UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /TTr-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch của UBND tỉnh Tổ chức giám sát, đánh giá thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2023 tỉnh Ninh Thuận

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Thông tư số 10/2022/TT-BLĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ Lao

động- Thương binh và Xã hội về hướng dẫn giám sát, đánh giá thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch số

3133/KH-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh giám sát, đánh giá thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững bền vững giai đoạn 2021-

2025.

Ngày 24/3/2023, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã có Công văn số

690/SLĐTBXH-NCCXH ngày 24/3/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội Ninh Thuận về việc góp ý dự thảo Kế hoạch giám sát, đánh giá thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 tỉnh Ninh Thuận

do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội dự thảo, lấy ý kiến. Trên cơ sở tổng hợp

góp ý kiến của các đơn vị và địa phương, Sở Lao động- Thương binh và Xã hội đã

chỉnh sửa và hoàn chỉnh Dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh Kế hoạch giám sát,

đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2023 tỉnh Ninh Thuận.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành Kế hoạch Giám sát,

đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2023./.

Đính kèm:
- Dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về việc giám sát, đánh giá thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 tỉnh Ninh Thuận.

- Báo cáo tổng hợp góp ý của các cơ quan, đơn vị liên quan và địa phương về dự thảo

Kế hoạch giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2023 tỉnh Ninh Thuận.

- Các văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị liên quan và địa phương.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (ô. Bình);

-  Lãnh đạo phòng NCCXH;

- Lưu: VT, GN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

2

		2023-04-17T16:22:29+0700

		2023-04-18T07:36:18+0700

		2023-04-18T07:36:55+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-18T07:37:28+0700